
NOTA : 

Cette documentation est le résultat de nos 

connaissances et de nos expériences du 

produit. Elle est donnée à titre indicatif, mais 

n'engage pas notre responsabilité quant à 

son application dans chaque cas particulier. 

La Fiche de  données de sécurité est 

disponible sur simple demande. 

Informations 

sécurité 

DEGRAISSANT V.E.R 
DEGRAISSANT A VITESSE D’EVAPORATION RAPIDE 

L
e
 0

2
 0

8
 2

0
1
6
 

LES AVANTAGES 

LES UTILISATIONS 

MODE D’EMPLOI 

INFORMATIONS TECHNIQUES 

• Excellent solvant des huiles, graisses.

• Egalement efficace pour l’élimination des encres.

Produit à usage professionnel 

 Solvant de dégraissage spécifiquement destiné aux opérations de nettoyage et de préparation de

surfaces lors de pollutions.

 Assemblage, construction mécanique, ateliers d’entretien, mécanique de précision, traitement de surface,
aéronautique, construction et entretien d’automobiles.

 Dégraissage en mécanique plasturgie.

 Nettoyage des encres et arts graphiques imprimés.

 Nettoyage des excédents de colles ou des résines.

 Préparation de surfaces :

 Avant collage.

 Avant peinture.

 Nettoyant freins et embrayages.
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Éliminer les déchets selon la 

réglementation en vigueur en 

privilégiant la valorisation ou le 

recyclage. 
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